

瑞安房地产纳入 2022 年彭博性别平等指数

彭博性别平等指数旨在提升 ESG 报告的透明度

2022年1月26日,北京/上海,一一瑞安房地产有限公司("瑞房"或"公司",连同其附属公司,"集团",股票代码: 272)今天宣布将被纳入2022年彭博性别平等指数(GEI)。2022年,全球共有45个国家和地区的418家公司入围该指数。GEI是一只修正市值加权指数,旨在追踪那些致力于提升性别平等数据报告透明度的上市公司的业绩表现。这项参考指数从五个维度衡量性别平等状况:女性领导层和人才通道、男女同工同酬、包容文化、反性骚扰政策和亲女性品牌。

2022 年 GEI 指数中的公司来自全球 45 个国家和地区,首次包括了总部位于哥伦比亚和乌拉圭的公司。成员公司覆盖各行各业,其中金融、科技和公用事业三个部门在指数中的代表率最高。

瑞安房地产执行董事罗宝瑜女士表示: "瑞安房地产致力于成为可持续城市社区的先锋,而一个优秀的团队是实现这个愿景的基础。我们坚信,瑞安房地产的未来有赖于同事们的积极进取和不懈努力,来为客户等利益相关方创造价值。因此,创建一个多元、包容的工作环境是公司 5C 可持续发展战略的重点之一。我们致力于创造协作关爱的工作场所,注重每一位员工的全面发展,确保每位同事都能被公平对待,获得平等的职业发展机会。这也反映了我们对可持续发展的关注,并积极参与共塑房地产行业未来更理想的发展前景。"

彭博有限合伙企业董事长、美国 30%俱乐部创始主席高逸雅先生表示: "我们很荣幸在此表彰瑞安房地产和其他 417 家纳入 2022 年 GEI 的公司,并肯定它们在提升性别相关数据报告透明度和制定新标准方面的不懈努力。尽管加入 GEI 的门槛不断提高,但成员名单仍在继续增长。这充分证明,越来越多的公司正在努力改善其与性别相关的指标,为多样化的人才创造更多机会,使他们在组织中取得成功。"

媒体联系人:

瑞安房地产传媒垂询,请联络: 周瑾/陆惠芳 +86 21 6386 1818 cc-sh@shuion.com.cn

彭博媒体联系人: GEIComms@bloomberg.net

关于瑞安房地产:

瑞安房地产(股份代号: 272)总部设于上海,是卓越可持续城市社区的先锋。作为中国领先的、 以商业地产驱动的房地产开发商、业主及资产管理者,瑞安房地产在发展大型、多功能、可持续 发展的社区方面拥有卓越的成绩,为瑞安集团在中国内地的房地产旗舰公司。 截至 2021 年 6 月 30 日,公司在中国内地主要城市的中心地段拥有十二个处于不同开发阶段的项目,土地储备达 840 万 平方米(610 万平方米发展为可供出租及可供销售面积,230 万平方米为会所、停车位和其他设施)。公司也是上海最大型的私营商业物业业主和管理者之一,包括旗舰项目「上海新天地」在内,目前在上海管理的办公楼和商业物业总建筑面积达 172 万平方米。

瑞安新天地,作为瑞安房地产旗下独立运作的全资子公司,是中国领先的卓越可持续发展商业物业投资者及管理人。公司主要从事商业和住宅物业管理服务、商业资产管理和物业投资业务。截至 2021 年 6 月 30 日,其资产净值逾 300 亿元人民币。

瑞安房地产公司于 2006 年 10 月 4 日在香港联合交易所上市。瑞安房地产获纳入恒生综合指数成分股、恒生综合行业指数——地产建筑业、恒生综合中型股指数以及恒生港股通指数。

有关瑞安房地产的其他资料,请查阅公司网页: http://www.shuionland.com

关于彭博:

彭博是全球领先的商业、金融信息和新闻资讯提供商,通过强大的集信息、专家及观点为一体的动态网络为全球决策者带来关键优势。彭博精于以创新的技术来快速、精准地传递数据、新闻和分析,这也是彭博专业服务的核心优势所在。如需了解更多信息,请访问wwww.bloombergchina.com或申请产品介绍及演示。

###